2025-12-10
H. Emisión: 22:28:07
F. Vencimiento: 2025-12-10
Cliente: ALVARADO NAVARRO, MARCOS ANTONIO
DNI: 09758172
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 132.50 132.50

OP. GRAVADAS: S/ 120.45
IGV: S/ 12.05

TOTAL A PAGAR: S/ 132.50

Son: Ciento treinta y dos con 50/100 Soles

CÓDIGO HASH:
xycVCpavPyG6cnWTINk7g/qG2mc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://fulin.apk.jambleperu.com/buscar